BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE L'INTERIEUR

Région de gendarmerie
de Picardie

Décision n°26286 du 3 décembre 2014 portant inscription au tableau d’avancement pour I'année
2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie
de Picardie

NOR : INTJ14240775

Le commandant de la région de gendarmerie de Picardie, commandant du groupement de gendarmerie dépar-
tementale de la Somme,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 17 novembre 2014,
Décide:
Article 1

Le tableau d’avancement pour I’année 2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
région de gendarmerie de Picardie — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Pallix, Jocelyn Nigend : 70 377
Vergin, Frédéric Nigend : 70 221
Copin, Didier Nigend : 151 459
Houzet, Pascal Nigend : 137 327
Gavory, Dominique Nigend : 132 287
Barbe, Nicolas Nigend : 165 521
Delattre, Isabelle Nigend : 169 331
Gravelines, David Nigend : 162 215
Haegman, Pascal Nigend : 162 920
Lecomte, Christophe Nigend : 133 493
Péquery, Benoit Nigend : 177 573
Aubry, Jean-Frangois Nigend : 158 246
Demarcq, Patrick Nigend : 142 714
Alexandre, David Nigend : 157 495
Dupays, David Nigend : 155 558
Urier, Nathaniel Nigend : 157 351
Kroockmann, Pascal Nigend : 116 929
Rigaux, Christophe Nigend : 154 433
Ponthieu, Alain Nigend : 106 665
Caron, Franck Nigend : 143 700
Malarme, Christophe Nigend : 157 312
Guyart, Claude Nigend : 125 098
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Rouchereau, Bruno Nigend : 156 652

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 246



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Levieille, Nathalie Nigend : 157 985
Marsail, Mathicu Nigend : 183 586
Gillaux, Bertrand Nigend : 166 153
Blangeois, Mickaél Nigend : 181 089
Maercier, Annabelle Nigend : 164 110
Lefebvre, Jérome Nigend : 152 996
Gilliocq, Stéphane Nigend : 177 533
Hoche, Marie-Dominique Nigend : 149 904
Frye, Christophe Nigend : 162 907
Meyer, Thierry Nigend : 158 322
Toulouse, Pascal Nigend : 152 150
Bonnement, Laurent Nigend : 161 463
Ducrocq, Christophe Nigend : 150 629
Hiraux, Sylvain Nigend : 191 071
Lecomte, Christophe Nigend : 168 328
Dehaspe, Guillaume Nigend : 178 724
Bocquet, Christian Nigend : 174 960
Duparcq, Xavier Nigend : 141 928
Lefevre, Alain Nigend : 145 214
Ali Abdou, Adyl Nigend : 178 257
Nicvert, Anthony Nigend : 199 732
Forestier, Laurent Nigend : 183 376
Quennehen, Freddy Nigend : 174 163
Palero, Arnaud Nigend : 157 196
Serviget, David Nigend : 187 252
Queneutte, Philippe Nigend : 149 581
Durand, Grégory Nigend : 179 772
Wiplier, Hugues Nigend : 132 892
Leclercq, Pascal Nigend : 118 773
Helbecque, Bruno Nigend : 228 372
Lelong, Axel Nigend : 199 365
Charpentier, Caroline Nigend : 199 922
Gallet, Jérome Nigend : 213 065
Moreau, Fabrice Nigend : 190 451
Nido, Bruno Nigend : 135471
Mounard, Loic Nigend : 184 703
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Desson, Damien Nigend : 207 392
Claptien, Nicolas Nigend : 184 102
Petitjean, Sébastien Nigend : 234 993
Fruitier, Kévin Nigend : 189 613
Schreiber, Michaél Nigend : 164 782
Lebas, Virginie Nigend : 216 729
Defressine, Christophe Nigend : 157 538
Briere, Jean-Philippe Nigend : 232 219
Jeanne Dit Fouque, Frédéric Nigend : 171 430
Vicot, Grégory Nigend : 190 142
Taymont, David Nigend : 194 380
Kurowski, Nicolas Nigend : 207 191

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 247



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Carpentier, Vincent Nigend :
Dourlen, Philippe Nigend :
Mathieu, Romain Nigend :
Lamare, Thomas Nigend :
Boroch, Patrick Nigend :
Dagniaux, Martial Nigend :
Magquaire, Angélique Nigend :
Miquet, Audrey Nigend :
Chmielinski, René Nigend :
Langlet, Ruben Nigend :
Reijl, Francis Nigend :
Trachez, Boris Nigend :
Hercheux, Xavier Nigend :
Bocquet, Michael Nigend :
Duvauchelle, Stéphane Nigend :
Leveque, Emilie Nigend :
Guilleman, Tony Nigend :
Acker, Loic Nigend :
Deviller, Philippe Nigend :
Rodrigues Da Silva, Alexandre  Nigend :
Calame, David Nigend :
Bonami, Alicia Nigend :
Parisis, Tony Nigend :
Sicard, Emmanuelle Nigend :
Texier, Tony Nigend :
Legrand, Georges Nigend :
Dovergne, Nicolas Nigend :
Choron, Antony Nigend :
Gemin, Christel Nigend :
Thomassain, Luc Nigend :
Lesne, Jérémie Nigend :
Thomas, Rodolphe Nigend :
Alliotte, Tony Nigend :
Resende, Monia Nigend :
Courtois, Grégory Nigend :
Bouret, Jean-Frangois Nigend :
Beauprez, Jonas Nigend :
Coulon, Audrey Nigend :
Mehl, Xavier Nigend :
Vassal, Marc-Antoine Nigend :
Darnault, Christophe Nigend :
Payen, Anne-Sophie Nigend :
Martinet, Pierre Nigend :
Beaufort, Florence Nigend :
Blanquet, Angélique Nigend :
Delattre, Christophe Nigend :
Capillier, Maxime Nigend :
Gilliocq, Mathieu Nigend :
Norguet, Déborah Nigend :
Manchette, Grégory Nigend :

209 918
226 180
229 287
202 597
154 474
193 123
214 726
197 634
108 269
217 197
144 995
179 951
207 221
214 774
241 988
224 452
206 399
189 231
191 223
188 287
206 168
179 091
211 054
232 291
211 561
234 075
247 254
199 821
210 537
117 626
233108
246 373
181 085
230 840
218 929
170 427
239 813
203 901
191 790
233 298
204 272
182 453
201 481
194 707
196 652
226 590
199 557
184 237
241 263
199 418

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 248



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Lemieugre, Maximilien
Dumont, David

Frére, Sébastien
Jezuita, Sébastien
Dusautoir, Jérémy

Sas, Lynda

Thouant, Eric

Schavey, Julien
Morreel, Frangois
Herbaut, Jérémy
Prévost, Régis
Libbrecht, Maxime
Ogea, Marc

Guillou, Greg

Brulant, Cédric
Langlais, Jonathan
Bouquerel, Jérome
Ferrari, Bruno
Mennessiez, Jean-Frangois
Bioret, Régis

Noblot, Frédéric
Dussart, Christophe
Morin, Nicolas

Rubin, Benjamin
Sakowicz, Cédric
Bargenda, Stéphane
Rosique, Jean-Frangois
Lienard, Willy
Renotte, Jean-Marc
Padros, Hervé
Delerue, Hervé
Dejardin, Samuel
Hembert, Laurent

Van Ooteghem, Laurent
Halatre, Erick

Idczak, Dominique
Salommez, Pascal
Caterina, Xavier
Francois, Michaél
Prévost, Noél

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Lesueur, Steve
Hénot, Aurélie
Douvry, Nicolas
Rouabhi, Sahid
Dattignie, Julien
Bard, Eric
Guillet, Mélanie
Hardi, Ludovic

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

248 277
204 965
161 122
235 264
230 573
203 947
208 110
218 619
205 021
219 688
138 176
215534
234 244
212 310
229 242
242 055
163 486
105 270
217 672
181 237
170 804
200 815
243 726
179 941
240 079
170 304
140 630
131 157
140 625
137 362
142 042
140 544
142 572
138 612
107 414
106 416
116 435
115 750
105 796
109 369

224 450
243 703
163 500
197 546
242 179
238 184
213 402
172 047

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 249



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Lavallée, Grégory
Rémond, Jérome
Engling, Sébastien
Marcyniak, Julien
Hautier, Camille
Riva, Philippe
Benedetti, Julien
Bossy, Simon
Godet, Delphine
Meriaux, Faustine
Lafoll¢, Christophe
Févin, Gauthier
Morage, Christophe
Miladi, Sarah
Clain, Lisette
Kerleau, Sylvain
Vimeux, Grégory
Wargnier, Jérome
Dhuin, Amandine
Meurisse, Grégory
Granjon, Christophe
Blocklet, Geoffrey
Blary, Stéphane
Routier, Fabien
Mahé, Bertrand
Charlet, Aurélie
Racine, Jérémy
Laout, Audrey
Leduc, Rudy
Lecas, Caroline
Soyer, Stéphanie
Gomez, Jérémy
Licata, Fabrice
Guilmain, Denis
Mannechez, Sylvain
Crepin, Vincent
Campion, Marina
Ferronato, Pierre
Kavcik, Aurélie
Prevost, Cédric
Ducrocq, Aurélien
Fongond, Lactitia
Pannier, Gaél
Lestas, Stéphanie
Verhille, Maxime
Carlier, Mickaél
Doco, Grégory
Pommiers, Alexandre
Savreux, Rudy
Mary, Alban

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

208 844
199 609
197 428
208 266
212 787
174 916
234 038
228 037
225 615
233 509
229 309
233705
309 325
241 435
206 223
227 409
217 251
241 161
210 733
311 509
247 267
219 142
310 254
229 453
221 161
208 587
223 695
242 184
248 201
307 530
209 070
219 683
307 819
220 205
248 286
239 425
301 387
214 714
246 029
240 034
225 611
301 622
195 978
215532
305 926
243 324
242 821
216 509
236 676
204 634

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 250



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Atlani, Cédric Nigend : 236 814
Bartolotta, Gianni Nigend : 242 548
Liban, Mélanie Nigend : 218 416
Masclet, Alexis Nigend : 242 595
Level, Clémence Nigend : 310 273
Piedbois, Romain Nigend : 242 317
Le Personnic, Benjamin Nigend : 301 156
Vasseur, Nils Nigend : 230 614
Bivod, Gaélle Nigend : 229 480
Alphonse, Sandra Nigend : 194 007
Didelot, Brice Nigend : 152 192
Lamour, Samuel Nigend : 168 573
Decortes, Marcello Nigend : 164 446
Delacroix, David Nigend : 168 542
Ruchon, Jean-Marc Nigend : 157 343
Martin, Jean-Michel Nigend : 142 206
Cadieu, Jean-Pierre Nigend : 158 526
Humain, Philippe Nigend : 131 668
Leclercq, Jean-Marc Nigend : 109 226
Barbieux, Francis Nigend : 107 237
Maricelle, Philippe Nigend : 136 916
Goubert, Christian Nigend : 135 443
Voisin, Christian Nigend : 114 680
Cablé, Caroline Nigend : 119 429
Carretero, Jean-Jacques Nigend : 120 556
Somville, Renaud Nigend : 125 447
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2014.

Le colonel, commandant la région
de gendarmerie de Picardie,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale de la Somme,
A. DE OLIVEIRA

15 MARS 2015. — INTERIEUR 2015-3 — PAGE 251



