MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie de Picardie

Décision n° 26286 du 3 décembre 2014 portant inscription au tableau d'avancement pour l'année 2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie de Picardie

NOR: INTJ1424077S

Le commandant de la région de gendarmerie de Picardie, commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Somme.

Vu le code de la défense;

Vu le décret nº 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d'arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles l'avancement intervient de façon distincte:

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d'avancement en date du 17 novembre 2014,

Décide:

Article 1er

Le tableau d'avancement pour l'année 2015 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie de Picardie – subdivision d'arme de la gendarmerie départementale – est arrêté ainsi qu'il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Pallix, Jocelyn	Nigend: 70 377
Vergin, Frédéric	Nigend: 70 221
Copin, Didier	Nigend: 151 459
Houzet, Pascal	Nigend: 137 327
Gavory, Dominique	Nigend: 132 287
Barbe, Nicolas	Nigend: 165 521
Delattre, Isabelle	Nigend: 169 331
Gravelines, David	Nigend: 162 215
Haegman, Pascal	Nigend: 162 920
Lecomte, Christophe	Nigend: 133 493
Péquery, Benoît	Nigend: 177 573
Aubry, Jean-François	Nigend: 158 246
Demarcq, Patrick	Nigend: 142 714
Alexandre, David	Nigend: 157 495
Dupays, David	Nigend: 155 558
Urier, Nathaniel	Nigend: 157 351
Kroockmann, Pascal	Nigend: 116 929
Rigaux, Christophe	Nigend: 154 433
Ponthieu, Alain	Nigend: 106 665
Caron, Franck	Nigend: 143 700
Malarme, Christophe	Nigend: 157 312
Guyart, Claude	Nigend: 125 098

Pour le grade d'adjudant-chef, les adjudants:

Rouchereau, Bruno Nigend: 156 652

Levieille, Nathalie	Nigend: 157 985
Marsail, Mathieu	Nigend: 183 586
Gillaux, Bertrand	Nigend: 166 153
Blangeois, Mickaël	Nigend: 181 089
Mercier, Annabelle	Nigend: 164 110
Lefebvre, Jérôme	Nigend: 152 996
Gilliocq, Stéphane	Nigend: 177 533
Hoche, Marie-Dominique	Nigend: 149 904
Fryc, Christophe	Nigend: 162 907
Meyer, Thierry	Nigend: 158 322
Toulouse, Pascal	Nigend: 152 150
Bonnement, Laurent	Nigend: 161 463
Ducrocq, Christophe	Nigend: 150 629
Hiraux, Sylvain	Nigend: 191 071
Lecomte, Christophe	Nigend: 168 328
Dehaspe, Guillaume	Nigend: 178 724
Bocquet, Christian	Nigend: 174 960
Duparcq, Xavier	Nigend: 141 928
Lefevre, Alain	Nigend: 145 214
Ali Abdou, Adyl	Nigend: 178 257
Nicvert, Anthony	Nigend: 176 237 Nigend: 199 732
Forestier, Laurent	Nigend: 183 376
Quennehen, Freddy	Nigend: 174 163
Palero, Arnaud	Nigend: 177 196
Serviget, David	Nigend: 187 252
Queneutte, Philippe	Nigend: 149 581
Durand, Grégory	Nigend: 179 772
Wiplier, Hugues	Nigend: 175 772
Leclercq, Pascal	Nigend: 118 773
Helbecque, Bruno	Nigend: 228 372
Lelong, Axel	Nigend: 199 365
Charpentier, Caroline	Nigend: 199 922
Gallet, Jérôme	Nigend: 213 065
Moreau, Fabrice	Nigend: 213 003
Nido, Bruno	Nigend: 135 471
Mounard, Loïc	Nigend: 184 703
	_
Pour le grade d'adjudant, les mar	_
Desson, Damien	Nigend: 207 392
Claptien, Nicolas	Nigend: 184 102
Petitjean, Sébastien	Nigend: 234 993
Fruitier, Kévin	Nigend: 189 613
Schreiber, Michaël	Nigend: 164 782
Lebas, Virginie	Nigend: 216 729
Defressine , Christophe	Nigend: 157 538
Briere, Jean-Philippe	Nigend: 232 219
Jeanne Dit Fouque, Frédéric	Nigend: 171 430
Vicot, Grégory	Nigend: 190 142
Taymont, David	Nigend: 194 380
Kurowski, Nicolas	Nigend: 207 191

Carpentier, Vincent	Nigend: 209 918
Dourlen , Philippe	Nigend: 226 180
Mathieu, Romain	Nigend: 229 287
Lamare, Thomas	Nigend: 202 597
Boroch, Patrick	Nigend: 154 474
Dagniaux, Martial	Nigend: 193 123
Maquaire, Angélique	Nigend: 214 726
Miquet, Audrey	Nigend: 197 634
Chmielinski, René	Nigend: 108 269
Langlet, Ruben	Nigend: 217 197
Rejl, Francis	Nigend: 144 995
Trachez, Boris	Nigend: 179 951
Hercheux, Xavier	Nigend: 207 221
Bocquet, Michael	Nigend: 214 774
Duvauchelle, Stéphane	Nigend: 241 988
Leveque, Émilie	Nigend: 224 452
Guilleman, Tony	Nigend: 206 399
Acker, Loïc	Nigend: 189 231
Deviller, Philippe	Nigend: 191 223
Rodrigues Da Silva, Alexandre	Nigend: 188 287
Calame, David	Nigend: 206 168
Bonami, Alicia	Nigend: 179 091
Parisis, Tony	Nigend: 211 054
Sicard, Emmanuelle	Nigend: 232 291
Texier, Tony	Nigend: 211 561
Legrand, Georges	Nigend: 234 075
Dovergne, Nicolas	Nigend: 247 254
Choron, Antony	Nigend: 199 821
Gemin, Christel	Nigend: 210 537
Thomassain, Luc	Nigend: 117 626
Lesne, Jérémie	Nigend: 233 108
Thomas, Rodolphe	Nigend: 246 373
Alliotte, Tony	Nigend: 181 085
Resende, Monia	Nigend: 230 840
Courtois, Grégory	Nigend: 218 929
Bouret, Jean-François	Nigend: 270 323
Beauprez, Jonas	Nigend: 239 813
Coulon, Audrey	Nigend: 203 901
Mehl, Xavier	Nigend: 191 790
Vassal, Marc-Antoine	Nigend: 233 298
Darnault, Christophe	Nigend: 204 272
Payen, Anne-Sophie	Nigend: 182 453
Martinet, Pierre	Nigend: 201 481
Beaufort, Florence	Nigend: 194 707
Blanquet, Angélique	Nigend: 194 767
Delattre, Christophe	Nigend: 226 590
Capillier, Maxime	Nigend: 220 390 Nigend: 199 557
Gilliocq, Mathieu	Nigend: 199 337 Nigend: 184 237
<u>-</u> :	Nigend: 184 237 Nigend: 241 263
Norguet, Déborah	•
Manchette, Grégory	Nigend: 199 418

Lemieugre, Maximilien	Nigend: 248 277
Dumont, David	Nigend: 204 965
Frére, Sébastien	Nigend: 161 122
Jezuita, Sébastien	Nigend: 235 264
Dusautoir, Jérémy	Nigend: 230 573
Sas, Lynda	Nigend: 203 947
Thouant, Éric	Nigend: 208 110
Schavey, Julien	Nigend: 218 619
Morreel, François	Nigend: 205 021
Herbaut, Jérémy	Nigend: 219 688
Prévost, Régis	Nigend: 138 176
Libbrecht, Maxime	Nigend: 215 534
Ogea, Marc	Nigend: 234 244
Guillou, Greg	Nigend: 212 310
Brulant, Cédric	Nigend: 229 242
Langlais, Jonathan	Nigend: 242 055
Bouquerel, Jérôme	Nigend: 163 486
Ferrari, Bruno	Nigend: 105 270
Mennessiez, Jean-François	Nigend: 217 672
Bioret, Régis	Nigend: 181 237
Noblot, Frédéric	Nigend: 170 804
Dussart, Christophe	Nigend: 200 815
Morin, Nicolas	Nigend: 243 726
Rubin, Benjamin	Nigend: 179 941
Sakowicz, Cédric	Nigend: 240 079
Bargenda, Stéphane	Nigend: 170 304
Rosique, Jean-François	Nigend: 140 630
Lienard, Willy	Nigend: 131 157
Renotte, Jean-Marc	Nigend: 140 625
Padros, Hervé	Nigend: 137 362
Delerue, Hervé	Nigend: 142 042
Dejardin, Samuel	Nigend: 140 544
Hembert, Laurent	Nigend: 142 572
Van Ooteghem, Laurent	Nigend: 138 612
Halatre, Érick	Nigend: 107 414
Idczak, Dominique	Nigend: 106 416
Salommez, Pascal	Nigend: 116 435
Caterina, Xavier	Nigend: 115 750
François, Michaël	Nigend: 105 796
Prévost, Noël	Nigend: 109 369
Pour le grade de maréchal des log	
Lesueur, Steve	Nigend: 224 450
Hénot, Aurélie	Nigend: 243 703
Douvry, Nicolas	Nigend: 163 500
Rouabhi, Sahid	Nigend: 197 546
Dattignie, Julien	Nigend: 242 179
Bard, Eric	Nigend: 238 184
Guillet, Mélanie	Nigend: 213 402
Hardi, Ludovic	Nigend: 172 047

Lavallée, Grégory	Nigend: 208 844
Rémond, Jérôme	Nigend: 199 609
Engling, Sébastien	Nigend: 197 428
Marcyniak, Julien	Nigend: 208 266
Hautier, Camille	Nigend: 212 787
Riva, Philippe	Nigend: 174 916
Benedetti, Julien	Nigend: 234 038
Bossy, Simon	Nigend: 228 037
Godet, Delphine	Nigend: 225 615
Meriaux, Faustine	Nigend: 233 509
Lafollé, Christophe	Nigend: 229 309
Févin, Gauthier	Nigend: 233 705
Morage, Christophe	Nigend: 309 325
Miladi, Sarah	Nigend: 241 435
Clain, Lisette	Nigend: 206 223
Kerleau, Sylvain	Nigend: 227 409
Vimeux, Grégory	Nigend: 217 251
Wargnier, Jérôme	Nigend: 241 161
Dhuin, Amandine	Nigend: 210 733
Meurisse, Grégory	Nigend: 311 509
Granjon, Christophe	Nigend: 247 267
Blocklet, Geoffrey	Nigend: 219 142
Blary, Stéphane	Nigend: 310 254
Routier, Fabien	Nigend: 229 453
Mahé, Bertrand	Nigend: 221 161
Charlet, Aurélie	Nigend: 208 587
Racine, Jérémy	Nigend: 223 695
Laout, Audrey	Nigend: 242 184
Leduc, Rudy	Nigend: 248 201
Lecas, Caroline	Nigend: 307 530
Soyer, Stéphanie	Nigend: 209 070
Gomez, Jérémy	Nigend: 219 683
Licata, Fabrice	Nigend: 307 819
Guilmain, Denis	Nigend: 220 205
Mannechez, Sylvain	Nigend: 248 286
Crepin, Vincent	Nigend: 239 425
Campion, Marina	Nigend: 301 387
Ferronato, Pierre	Nigend: 214 714
Kavcik, Aurélie	Nigend: 246 029
Prevost, Cédric	Nigend: 240 034
Ducrocq, Aurélien	Nigend: 225 611
Fongond, Laetitia	Nigend: 301 622
Pannier, Gaël	Nigend: 195 978
Lestas, Stéphanie	Nigend: 215 532
Verhille, Maxime	Nigend: 305 926
Carlier, Mickaël	Nigend: 243 324
Doco, Grégory	Nigend: 242 821
Pommiers, Alexandre	Nigend: 216 509
Savreux, Rudy	Nigend: 236 676
Mary, Alban	Nigend: 204 634
1 1141 y , 2 110411	1 11gena . 204 034

Atlani, Cédric	Nigend: 236 814
Bartolotta, Gianni	Nigend: 242 548
Liban, Mélanie	Nigend: 218 416
Masclet, Alexis	Nigend: 242 595
Level, Clémence	Nigend: 310 273
Piedbois, Romain	Nigend: 242 317
Le Personnic, Benjamin	Nigend: 301 156
Vasseur, Nils	Nigend: 230 614
Bivod, Gaëlle	Nigend: 229 480
Alphonse, Sandra	Nigend: 194 007
Didelot, Brice	Nigend: 152 192
Lamour, Samuel	Nigend: 168 573
Decortès, Marcello	Nigend: 164 446
Delacroix, David	Nigend: 168 542
Ruchon, Jean-Marc	Nigend: 157 343
Martin, Jean-Michel	Nigend: 142 206
Cadieu, Jean-Pierre	Nigend: 158 526
Humain, Philippe	Nigend: 131 668
Leclercq, Jean-Marc	Nigend: 109 226
Barbieux, Francis	Nigend: 107 237
Maricelle, Philippe	Nigend: 136 916
Goubert, Christian	Nigend: 135 443
Voisin, Christian	Nigend: 114 680
Cablé, Caroline	Nigend: 119 429
Carretero, Jean-Jacques	Nigend: 120 556
Somville, Renaud	Nigend: 125 447

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 3 décembre 2014.

Le colonel, commandant la région de gendarmerie de Picardie, commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Somme, A. De Oliveira